CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 04/2004

Aprova equivalências no curso de Farmácia.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão do Colegiado no dia 15 de abril de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar as equivalências para o curso de Farmácia, abaixo relacionadas:

	Disciplina Base/Crédito
Farmácia
	MC
	Modalidade
	Disciplina Equivalente/Crédito
	Curso/MC

	3815/Farmacobotânica – 04
	MC 01
	Mão única
	6263/Anatomia e Morfología Vegetal – 04

6480/Anatomia e Morfología Vegetal – 04
	C. Biológicas – Lic./MC 02

C. Biológicas – Bach./MC 01

Art. 2º - As equivalências entrarão em vigor a partir do 2º semestre de 2004, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 15 de abril de 2004.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE DO CONSEPE